
 
 

DZM.  5242.40.2023 

POSTANOWIENIE Nr 135/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łaszczów na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zamościu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Łaszczów ustalonych  
postanowieniem Nr 32/2023 Komisarza Wyborczego w Zamościu II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Łaszczów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3165). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Łaszczowie, Wojewodzie Lubelskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Łaszczowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Łaszczowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Zamościu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zamościu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zamościu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łaszczów. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Zamościu II 

 
 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7990



Załącznik do postanowienia Nr 135/2023 

Komisarza Wyborczego w Zamościu II 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Łaszczów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Łaszczów ulice: Boczna, Dworcowa, 25 Grudnia, Józefa 
Piłsudskiego, Kolejowa, Kościelna, Krótka, 3 Maja, Ogrodowa, 
Partyzantów, Piękna, por. Mieczysława Chilińskiego, Rycerska, 

Sportowa, Targowa 

1 

2 

Łaszczów ulice: Aleksandra Łaszcza od Nr 17, Bursztynowa, Fredry, 
Kościuszki od Nr 1 do Nr 73 i numery: 75, 77, 79, Lwowska, 

Południowa, Przemysłowa od Nr 1 do Nr 13 i numery nieparzyste od 
nr 15 do nr 27 

1 

3 Łaszczów ulice: Aleje Armii Krajowej, Chopina, Mickiewicza, 
Miodowa, Parkowa, Pogodna, Stawowa, Nadolce 1 

4 

Łaszczów ulice: Aleksandra Łaszcza od Nr 1 do Nr 16, Domaniż, 
Kościuszki numery parzyste od nr 74 do nr 78, Kościuszki od 
numeru 80, Przemysłowa numery parzyste od nr 14 do nr 26, 

Przemysłowa od Nr 28, Różana, Słoneczna, Spacerowa 

1 

5 Łaszczów-Kolonia, Łaszczów ulice: Akacjowa, Cicha, Dębowa, 
Jodłowa, Leśna, Sosnowa, Tomaszowska 1 

6 
Łaszczów ulice: Czerkasy, Jana Pawła II, Kardynała Wyszyńskiego, 
Łąkowa, Podhajce, Radosna, Spokojna, Wąska, Wiśniowa, Zaciszna, 

Zamojska; wieś Podhajce 
1 

7 Małoniż, Muratyn, Muratyn-Kolonia 1 
8 Dobużek, Dobużek-Kolonia, Kmiczyn, Kmiczyn-Kolonia 1 
9 Nabróż, Nabróż-Kolonia 1 
10 Zimno, Zimno-Kolonia, Ratyczów od Nr 1 do Nr 46 1 
11 Pieniany, Pieniany-Kolonia, Podlodów, Ratyczów od Nr 47 do Nr 59 1 
12 Pukarzów, Pukarzów-Kolonia 1 
13 Wólka Pukarzowska 1 
14 Steniatyn, Steniatyn-Kolonia 1 
15 Hopkie, Hopkie-Kolonia 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7990


	POSTANOWIENIE NR 135/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZAMOŚCIU II z dnia 21 grudnia 2023 r.
	lit. DZM
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łaszczów na okręgi wyborcze


		2023-12-28T13:08:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




